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NﬂZié[ZOiS

Dziatajac zgodnie z zasadq przejrzystego i obiektywnego podejécia do przetargu [ jawnosci przetargu,
udzielamy nastgpujacych wyjasnien dotyczacych dokumentacji przetargowej na ,Wykonanie
remontéw awaryjnych budynkow, budowli, obiektéw budowlanych, sieci i instalacji kanalizacji
sanitarnej, deszczowej, przemysiowej drenaZowej, sieci wody pitnej, przeciwpozarowej, centralnego
ogfoszenia, instalacji zraszaczowych i mglowych w Enea Pofaniec S.A.” w odpowiedzi na pismo
z dnia 16.10.2018 roku.

1. Dotyczy zapiséw zawartych w zalqczniku nr 2 do ogloszenia pkt. 4 | zatacznik nr 3 do ogloszenla

pkt. 4.4 w zakresie zapisu ,narzedzia niezbedne do realizacjl zakresu”.
Pvtanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie - rozwinigcle zapisu ,narzedzia niezbedne do realizacji zakresu™?
Pytanie 2:

Czy poprzez zapis ,narzedzia niezbedne do realizacji zakresu” Zamawiajgcy rozumie, podreczne
narzgdzia monterskie, budowlane, jak i narzedzia - sprzet, czy moze tez inne narzedzia?
Odpowied? na pytaniel. 2: Podreczne narzedzia monterskie, budowlane, jak i narzedzia - sprzet.

. Dotyczy zapiséw pkt. 2.1 zatacznika nr 3 do ogloszenia,, oraz pkt. 3 ogloszenla - dotyczy terminéw
obowigzywania Umowy.
Pytanie 3:
Prosimy o informacje, ktéra data obowigzywania Umowy jest poprawna?

Odpowiedz na pvtanie 3:

Daty okreslone w pkt. 2.1 Zatacznika nr 3 do Ogloszenia oraz pkt. 3 Ogloszenia sg tozsame
1. 31.01.2019 roku.

. Dotyczy zapiséw pkt 4.3 zatacznik nr 3 do ogloszenia - rozliczenie ustug powykonawczych, soboty,
niedziela [ dni ustawowo wolne od pracy oraz na lll zmianie roboczej.
Pytanie 4:
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy bedzie rozliczat prace réwniez wg. czasu rzeczywistego - ze
wzgledu iz ten zapis tego dotyczy, natomiast w pkt. 4.1 zatacznika nr 3 nie ma takiej podstawy
rozlicZen a pojawia sie w zatgczniku nr 1 do formularza oferta?
Odpowied? na pytanie 4: Zamawiajgcy nie bedzie rozliczat prac wg. czasu rzeczywistego.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje, potwierdzenie ktéry zapis jest poprawny?
Odpowied? na pytanie 5: Zapis poprawny w Zalaczniku nr 3.

4. Dotyczy tabela nr 2 do zalgcznika nr 2 do ogloszenia, oraz zatgcznika nr 2 do Umowy -

uszczegdtowienie zapiséw materiatéw pomocniczych.
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Pytanie 6:

Prosimy o ckreslenie i sprecyzowanie zapiséw poprzez podanie takich parametréw jak: typ, wielkosé,
rozmiar, dtugosci, gatunek materiatowy, twardo$¢, klasa wykonania, norma itp. j.n.:

- nasady hydrantowe (rozmiar - zakres Srednic);

- weze do przylgczy przybordw sanitarnych (diugosé, rozmiar);

- zaslepki hydrantowe (rozmiar — zakres Srednic);

- zamek uniwersalny drzwiowy {typ. rozmiar);

- zawlasy do bram i drzwi (typ, rozmiar);
- nakretka M4 do M30 (gatunek materiatowy, klasa wykonania, wvkonanie wg. normy};

- podkiadka M4 do M30 {gatunek materiatowy. klasa wykonania, wykonanie wg. normy}:
- Sruba M4 do M30 (dt. 10 do 150) (gatunek materiatowy, klasa wykonania, wykonanie wg. normy);

- wkrety samowiercace (typ, rozmiar, diugo$é):

Odpowied? na pytanie 6: Materialy, ktdre majg zastosowane do realizacji zakresu umowy.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ktdra tabela jest poprawna- chodzi o zapis dotyczacy klamek drzwiowych
(jedna tabela podaje iz wytacza sie klamki antypaniczne, druga natomiast nie stanowi wigczen w tej
kwestii)?

Odpowied?Z na pytanie 7: KLAMKI DRZWIOWE (bez antypanicznych).

Pytanie 8:

Czy przez zapis ,klamki antypaniczne” nalezy rozumie¢ wszystkie rodzaje, typy klamek dostepnych
na rynku do montowanych w drzwiach p.poz?
Odpowied? na pytanie 8; Patrz odpowiedZ na pytanie 7

. Dotyczy zapisdw, iz stawka za roboczogodziny przyjmowane do rozliczen nie zawiera kosztoéw budowy
rusztowali powyZej 4 m wysokoscl.

Pvtanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, czy stawka za roboczogodziny przyimowane do rozliczen ma zawieraé
koszty budowy rusztowan do 4 m wysokosci?

Odpowied? na pvtanie 9: Nakiady robocizny wg. Zakltadowego normatywu i KNR zawierajg
rusztowania do 4m.

Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie, okre§lenie powierzchni dla jednego rusztowania w m2 lub/m3 - do 4 m wysokosé,
ktérego cena ma by¢ zawarta w stawce za roboczogodziny rozliczane powykonawczo?
OdpowiedZ na pytanie 10: Patrz odpowiedZ na pytanie 9.

. Dotyczy zapiséw pkt. 7 zatgcznik nr 2 do ogloszenia, oraz pkt. 4.7. zatacznik nr 3 do ogloszenia -
Zamawiajgcy zawart zapis iz w kosztorysach powykonawczych beda uwzglednianle koszty pracy
sprzetu innego niz podstawowy (wymienionego w pkt 4 zatacznika nr 2 do ogtoszenia, oraz pkt. 4.4
zatgcznika nr 3 do ogloszenia) wykorzystywanego do realizacji usfug — wg norm okresiony w KNR lub
rzeczywistego czasu pracy sprzetu i stawek ryczattowo jednostkowych wg Srednich cen sprzetu
w Sekocenbud.

Pytanie 11:

Prosimy o informacje, czy Zmawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy cennika sprzetu
Wykonawcy

i mozliwosci rozliczenia prac powykonawczo w oparciu o ten cennik (cennik sporzadzony w oparciu
0 posiadany wlasny sprzet i na podstawie firm z ktdrymi Wykonawca ma podsiane umowy w tym
zakresie, badZ kooperuje na biezaco w tym zakresie z firmami lokalnymi)?

Odpowied? na pytanie 11: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie cennika.

Pytanie 12:
W przypadku braku zgody na wprowadzenie do umowy cennika sprzetu Wykonawcy, biorac pod

uwage fakt, iz ceny pracy sprzetu oferowane przez lokalne firmy, oraz przez firme z ktérg Wykonawca



ma podpisang umowe w tym zakresie przewyiszajg Srednie ceny sprzetu publikowane przez
Sekocenbud - czy Zamawiajgcy pokryje rzeczywisty koszt pracy takiego sprzetu wg cen firm
lokalnych?
Odpowied? na pytanie 12: Zamawiajgcy nie pokryje kosztu pracy takiego sprzetu wg cen firm
lokainych.

Pytanie 13:
W przypadku braku zgody Zmawiajacego na pokrycie kosztéw rzeczywistych wg. lokalnych cen

sprzetu - czy Zamawiajacy pokryje rzeczywiste koszty transportu sprzetu przy uzyskaniu przez
Wykonawce u innych firm z Polski cen za prace sprzetu wg. Srednich cen sprzetu publikowanych
w Sekocenbud wraz z kosztami jego pracy — przy obostrzeniu minimalnego czasu pracy sprzetu na
poziomie 8 rbg?

OdpowiedZ na pytanie 13: Zamawiajgcy nie pokryje kosztow transportu sprzetu.

Z powazaniem







